第 1 页，共 2 页

证券代码：000906          证券简称：物产中拓       公告编号：2017-05

物产中拓股份有限公司

2016 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2016 年 1 月 1 日-2016 年 12 月 31 日

2 . 预计的经营业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利 12000 万元–14000 万元 盈利：8615 万元

比上年同期增长：39.29% - 62.51%

基本每股收益 盈利：约 0.3054-0.3563 元 盈利：0.25 元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经会计师事务所审计，具体数据以经审计的公

司 2016 年度报告为准。

三、业绩变动原因说明

公司报告期业绩变动的主要原因如下：

1、公司经过持续的转型升级和提质增效，2016 年业务与管

理团队经营能力提升显著，原有业务单元坚持精细化管理，终端

业务及供应链业务总体稳定，运营质量和效率明显提高；

2、随着公司今年 1 月正式成为浙江省交通投资集团有限公

司旗下控股子公司，同业竞争区域限制正式解除，公司积极布局

华北、华东、华南以及海外市场等新区域，探索新业务模式，业

务拓展能力大幅提升，增量明显。

第 2 页，共 2 页

整体而言，公司经营网络进一步健全，优质客户持续增加，

业务运行态势良好，因此 2016 年公司归属于上市公司股东的净

利润、基本每股收益均较上年增幅较大，整体盈利能力增强。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是公司财务资产管理部初步测算的结果，

具体准确的财务数据以公司正式披露的 2016 年度报告为准，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告

物产中拓股份有限公司董事会

                             二〇一七年一月十三日